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Courroies V Classique Kevlar 

Description 

Les courroies trapézoïdales de sections 3L, 4L et 5L offrent des économies 

d'énergie et des performances élevées. Ces courroies trapézoïdales haut de 

gamme sont idéales pour les applications d'embrayage. Leurs câbles en 

Kevlar de longueur stable (revêtement coton) réduisent les tensions et les 

ajustements de longueur. 

Durée de vie prolongée et résistance élevée à la chaleur et à l'huile. 

 

Courroies V Classique 
 

 
 

 
 

  SECTION - 3L  
 

  SECTION - 4L  
 

  
  

Réf. Dim. Ext. 
(mm) 

Dim. Ext. (") 

3L200K 508 20 

3L210K 533 21 

3L220K 559 22 

3L240K 610 24 

3L250K 635 25 

3L260K 660 26 

3L270K 686 27 

3L280K 711 28 

3L290K 737 29 

3L300K 762 30 

 

Réf. Dim. Ext. 
(mm) 

Dim. Ext. (") 

3L310K 787 31 

3L320K 813 32 

3L330K 838 33 

3L340K 864 34 

3L350K 889 35 

3L360K 914 36 

3L370K 940 37 

3L380K 965 38 

3L390K 991 39 

3L400K 1016 40 

 

Réf. Dim. Ext. 
(mm) 

Dim. Ext. (") 

3L410K 1041 41 

3L420K 1067 42 

3L430K 1092 43 

3L440K 1118 44 

3L450K 1143 45 

3L460K 1168 46 

3L470K 1194 47 

3L480K 1219 48 

 

Réf. Dim. Ext. 
(mm) 

Dim. Ext. (") 

4L200K 508 20 

4L210K 533 21 

4L220K 559 22 

4L230K 584 23 

4L240K 610 24 

4L250K 635 25 

4L260K 660 26 

4L270K 686 27 

4L280K 711 28 

4L290K 737 29 

4L300K 762 30 

4L310K 787 31 

4L320K 813 32 

4L330K 838 33 

 

Réf. Dim. Ext. 
(mm) 

Dim. Ext. (") 

4L340K 864 34 

4L350K 889 35 

4L360K 914 36 

4L370K 940 37 

4L380K 965 38 

4L390K 991 39 

4L400K 1016 40 

4L410K 1041 41 

4L420K 1067 42 

4L430K 1092 43 

4L440K 1118 44 

4L450K 1143 45 

4L460K 1168 46 

4L470K 1194 47 

 

Réf. Dim. Ext. 
(mm) 

Dim. Ext. (") 

4L480K 1219 48 

4L490K 1245 49 

4L500K 1270 50 

4L510K 1295 51 

4L520K 1321 52 

4L530K 1346 53 

4L540K 1372 54 

4L550K 1397 55 

4L560K 1422 56 

4L570K 1448 57 

4L580K 1473 58 

4L590K 1499 59 

4L600K 1524 60 

4L610K 1549 61 
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  SECTION - 4L  
 

 SECTION - 5L  
 

Réf. Dim. Ext. 
(mm) 

Dim. Ext. (") 

4L620K 1575 62 

4L630K 1600 63 

4L640K 1626 64 

4L650K 1651 65 

4L660K 1676 66 

4L670K 1702 67 

4L680K 1727 68 

4L690K 1753 69 

4L700K 1778 70 

4L710K 1803 71 

4L720K 1829 72 

4L730K 1854 73 

4L740K 1880 74 

4L750K 1905 75 

4L760K 1930 76 

4L770K 1956 77 

4L780K 1981 78 

 

Réf. Dim. Ext. 
(mm) 

Dim. Ext. (") 

4L790K 2007 79 

4L800K 2032 80 

4L810K 2057 81 

4L820K 2083 82 

4L830K 2108 83 

4L840K 2134 84 

4L850K 2159 85 

4L860K 2184 86 

4L870K 2210 87 

4L880K 2235 88 

4L890K 2261 89 

4L900K 2286 90 

4L910K 2311 91 

4L920K 2337 92 

4L930K 2362 93 

4L940K 2388 94 

4L950K 2413 95 

 

Réf. Dim. Ext. 
(mm) 

Dim. Ext. (") 

4L960K 2438 96 

4L970K 2464 97 

4L980K 2489 98 

4L990K 2515 99 

4L1000K 2540 100 

4L1020K 2591 102 

4L1030K 2616 103 

4L1050K 2667 105 

4L1060K 2692 106 

4L1070K 2718 107 

4L1080K 2743 108 

4L1120K 2845 112 

4L1140K 2896 114 

4L1170K 2972 117 

4L1180K 2997 118 

4L1380K 3505 138 

 

Réf. Dim. Ext. 
(mm) 

Dim.  Ext. (") 

5L250K 635 25 

5L260K 660 26 

5L270K 686 27 

5L280K 711 28 

5L290K 737 29 

5L300K 762 30 

5L310K 787 31 

5L320K 813 32 

5L330K 838 33 

5L340K 864 34 

5L350K 889 35 

5L360K 914 36 

5L370K 940 37 

5L380K 965 38 

5L390K 991 39 

5L400K 1016 40 

5L410K 1041 41 

5L420K 1067 42 

5L430K 1092 43 

5L440K 1118 44 

5L450K 1143 45 

5L460K 1168 46 

5L470K 1194 47 

5L480K 1219 48 

 

Réf. Dim. Ext. 
(mm) 

Dim.  Ext. (") 

5L490K 1245 49 

5L500K 1270 50 

5L510K 1295 51 

5L520K 1321 52 

5L530K 1346 53 

5L540K 1372 54 

5L550K 1397 55 

5L560K 1422 56 

5L570K 1448 57 

5L580K 1473 58 

5L590K 1499 59 

5L600K 1524 60 

5L610K 1549 61 

5L620K 1575 62 

5L630K 1600 63 

5L640K 1626 64 

5L650K 1651 65 

5L660K 1676 66 

5L670K 1702 67 

5L680K 1727 68 

5L690K 1753 69 

5L700K 1778 70 

5L710K 1803 71 

5L720K 1829 72 

 

Réf. Dim. Ext. 
(mm) 

Dim.  Ext. (") 

5L730K 1854 73 

5L740K 1880 74 

5L750K 1905 75 

5L760K 1930 76 

5L770K 1956 77 

5L780K 1981 78 

5L790K 2007 79 

5L800K 2032 80 

5L810K 2057 81 

5L820K 2083 82 

5L830K 2108 83 

5L840K 2134 84 

5L850K 2159 85 

5L860K 2184 86 

5L870K 2210 87 

5L880K 2235 88 

5L890K 2261 89 

5L900K 2286 90 

5L910K 2311 91 

5L920K 2337 92 

5L930K 2362 93 

5L940K 2388 94 

5L950K 2413 95 

5L960K 2438 96 
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